UBND THỊ XÃ CHÍ LINH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 708/PGD&ĐT

V/v thực hiện giáo dục
 an toàn giao thông.
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Chí Linh, ngày 23 tháng 10 năm 2017

Kính gửi: Trường Tiểu học, Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1328/SGDĐT ngày 18/10/2017 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thực hiện hoạt động giáo dục an toàn giao thông, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các trường tiểu học, trung học cơ sở  trực thuộc thực hiện các nhiệm vụ sau:
1. Nghiêm túc triển khai nội dung giáo dục ATGT trong chương trình nhà trường theo yêu cầu tại Công văn số 684b/PGDĐT ngày 09/10/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo. Chủ động, tích cực phối hợp với Ban ATGT của địa phương huy động các nguồn lực để tổ chức các hoạt động giáo dục về ATGT.
2. Chấn chỉnh hoạt động tại “Cổng trường ATGT” để đảm bảo các tiêu chí theo qui định hiện hành.
3. Phòng Giáo dục và Đào tạo chọn trường THCS Cộng Hòa có “Cổng trường ATGT” để thực hiện 01 hoạt động giáo dục về ATGT phục vụ công tác dự giờ của đoàn công tác Ban ATGT tỉnh và HEAD- Honda Việt Nam.
Trường THCS Cộng Hòa bố trí thời gian thực hiện hoạt động giáo dục về ATGT nằm trong khoảng từ ngày 06/11 đến ngày 30/11/2017, từ Thứ Hai đến Thứ Sáu trong tuần và không bố trí vào Tiết 1, Tiết 5 của buổi học.
Trường THCS Cộng Hòa gửi báo cáo về thời gian, địa điểm tổ chức hoạt động giáo dục ATGT phục vụ công tác dự giờ của đoàn công tác Ban ATGT tỉnh và HEAD- Honda Việt Nam về Phòng GD&ĐT qua chuyên viên phụ trách trước 25/10/2017 theo số điện thoại 0983 998 548.
Nhận được Công văn, yêu cầu các trường tiểu học, trung học cơ sở nghiêm túc thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Phòng;
- Lưu VT.
	KT.TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Trịnh Xuân Dương

PAGE
1